©® Romotop’

Krbové kachle SONE a ich priestornd spalovacia komora Vdm umozni vychutnat si jedinec¢ny a ni¢im neruseny pohlad na
plamene.

Krbové kachle SONE

Vyvazené proporcie kachli SONE spoloc¢ne s ohniskom patriacim k tym vacésim medzi krbovymi kachl'ami, sa skvele
hodi do Vasho interiéru.

Krbové kachle st vhodné pre nizkoenergetické domy. Disponuju systémom CPV - centrdlny privod externého vzduchu.
Konstrukcia krbovych kachli umoznuje zvolit z dvoch sp6soboch odvodu spalin, a to horného alebo zadného. Sklo dvierok z
vnutornej strany je Cisté vdaka prudiacemu sekundarnemu vzduchu a preto nedochadza k usadzovaniu necist6t. Spalovacia
komora je vylozend kvalitnymi Samotovymi tvarovkami. Reguléciu primarneho a sekundarneho privodu vzduchu mozno riadit
jedinym ovlddacim prvkom.
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Technické
parametre

Vyska

Sirka

Hibka

Vyska dvierok

Sirka dvierok

Hibka dvierok

Hmotnost

Regulovatelny vykon
Priemer dymovodu
Priemer dymového hrdla
Priemer CPV

Vyska osi zadného vyvodu
Tah

U¢innost

Priemerna spotreba dreva

A+

Na stiahnutie

Ecodesign (EU 2015/1185)

1071 mm
630 mm
398 mm
678 mm
534 mm
114 mm
157 kg
3,0-7,8 kW
150 mm
150 mm
125 mm
938 mm
11 Pa
83,5 %
1,6 kg/h

Energeticky Stitok a informacny list vyrobku

Energeticky Stitok (EU 2015/1186)

Névod na instalaciu
Technickd dokumentacia
Technicky list

Vseobecny navod
Vyhlasenie o vlastnostiach
Vyhldsenie o zhode ES
Zarucny list

Stiahnite si kataldg!



